http://www.sse.com.cn

半年度报告刊登报刊：《上海证券报》、《中国证券报》

（七）主要财务数据和指标   单位：元

表一：

项目   2003年6月30日 2002年

12月31日

流动资产 3,049,567,369.10 2,088,019,714.35

流动负债 2,560,334,541.86 1,638,640,534.01

总资产 3,288,832,914.18 2,324,886,732.55

股东权益(不含少数股东权益) 711,166,651.24 671,019,974.38

每股净资产 3.57 5.06

调整后每股净资产 3.45 4.96

表二：

项目   2003年1-6月 2002年

1-6月

净利润 40,946,660.94 14,930,587.34

扣除非经常性损益后的净利润 40,233,179.06 7,621,225.04

经营活动产生的现金流量净额 -63,739,492.54 53,176.97

净资产收益率 5.76 2.27

每股收益 0.2058 0.113

*注: 扣除的非经常性损益项目和金额(扣除所得税影响)   单位:元

项  目 金  额

营业外收入 60,887.54

营业外支出 20,350.00

投资收益 632,244.34

合计 713,481.88

（八）按中国证监会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第九号》要求，

计算的加权平均净资产收益率

2003年1-6月利润 净资产收益率（%） 每股收益（元/股）

全面摊薄 全面加权 全面摊薄 全面加权

主营业务利润 24.72 25.42 0.88 0.88

营业利润 7.73 7.95 0.28 0.28

净利润 5.76 5.92 0.21 0.21

扣除非经常性损益后的净额 5.66 5.82 0.20 0.20

二、股本变动和主要股东持股情况

(1) 股份变动情况表   数量单位：股

本次 变动前本次变动增减（+，-）本次 变动后

配 股 送股 公积金 转股 增 发

其 他 小计
1、 未上市流通股份 1.发起人股份   其中：   国家持有股份   境内法人持有股份   境外法人持有

股份   其他 2.募集法人股份 3.内部职工股 4.优先股或其他   未上市流通股份合计  二、已上市流

通股份 1.人民币普通股 2.境内上市的外资股 3.境外上市的外资股 4.其他  已上市流通股份合计 i.

 62,362,800  62,362,800   13,358,400  1,941,600  77,662,800

55,000,000   55,000,000  12,472,560  12,472,560   2,671,680 388,320

15,532,560   11,000,000   11,000,000  18,708,840  18,708,840   4,007,520 582,480

23,298,840   16,500,000   16,500,000   31,181,400

31,181,400   6,679,200 970,800  38,831,400   27,500,000   27,500,000  93,544,200

93,544,200   20,037,600  2,912,400  116,494,200   82,500,000   82,500,000

三、股份总数 132,662,800 26,532,560 39,798,840 66,331,400

198,994,200

（二）报告期末股东总数22636户。

（三）公司主要股东持股情况：

2003年6月30日在册，拥有公司股份前十名股东情况。

名次 股东名称 本期末持股数（股） 本期持股变动增减情况

（+，-） 持股占总股本比例(%) 持有股份的质押或冻结情况

股份 性质

1 南京市国有资产经营（控股）有限公司 93,544,200 +31,181,400 47.01 无

国有股

2 南京商厦股份有限公司 11,037,600 +3,679,200 5.55 无 法人股

3 南京斯亚实业有限公司 4,500,000 +1,500,000 2.26 无 法人股

4 中国外运江苏公司 3,000,000 +1,000,000 1.51 无 法人股

5 上海财政 1,554,150 -411,890 0.78 不详 流通股

6 江苏弘业股份有限公司 1,500,000 +500,000 0.75 无 法人股

7 汉唐证券 1,156,130 +1,156,130 0.58 不详 流通股

8 徐八根 362,625 +362,625 0.18 不详 流通股

9 童宪均 346,600 +346,600 0.17 不详 流通股